
Gazetka szkolna „Kaczka” 

Wrzesień-Październik 2022 



Aktualności 

3o września był Dzień Chłopaka. Z tej okazji chłopcy dostali 

drobne upominki. 4 października pod okiem nauczycieli 

oraz rodziców w świetlicy szkolnej odbyła się dyskoteka 

szkolna. Był wspaniały DJ, pizza oraz dużo śmiechów i 

tańców. Zapraszamy również do galerii zdjęć na stronie 

szkoły gdzie jest więcej zdjęć z tego wydarzenia.  



Aktualności 

29 września w bibliotece szkolnej odbył się Ogólnopolski 

Dzień Głośnego Czytania. Data 29 września odnosi się do 

urodzin Janiny Porazińskiej, autorki książek dla dzieci i 

młodzieży.  

 

  



Aktualności 

Dla zapominalskich 14 października jest Dzień Edukacji 

Narodowej. W związku z tym 19 października odbył się 

występ na hali sportowej. Oczywiście życzymy wszystkim 

nauczycielom dużo zdrowia, szczęścia oraz cierpliwości do 

uczniów, gdyż wiemy, że nie zawsze jest łatwo nas czegoś 

nauczyć. 

  



Aktualności 

W dniu 20. 10. 2022 roku w naszej szkole odbył się 

kiermasz charytatywny pod hasłem „Razem dla Olusia”. 

Akcję zorganizował szkolny wolontariat. Na kiermaszu 

można było znaleźć między innymi: pluszaki, zabawki, 

książeczki, obrazy oraz jakieś drobiazgi. Udało się zebrać 

kwotę 2415 zł, która została przekazana na operacje serca 

Aleksandra Polaka w Bostonie. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Aktualności 

W piątek 21 października odbył się w naszej szkole apel z 

okazji XXII Dnia Papieskiego pod hasłem ,,Blask Prawdy 

Veritatis splendor.  Jest to tytuł a zarazem pierwsze słowa 

encykliki Jana Pawła II z 1993 roku. Występ przygotowały 

klasy 3a, 3b oraz 6b pod opieką pani Urszuli Płechy oraz 

Agnieszki Sałaty, a utalentowany chór pod opieką pana 

Jakuba Tarnawskiego 

 

 

 

 

 

 



Oferty CKiP w Kraśniku 

Program obejmuje naukę podstawy malarstwa i rysunku oraz 

kształtowanie i rozwijanie zdolności manualnych za pomocą 

wycinanek, kolaży i innych tradycyjnych bądź innowacyjnych 

form. Zajęcia prowadzą doświadczone plastyczki – Karina 

Wójtowicz,Jolanta Witek oraz Andrzej Mularski 

Zajęcia muzyczne umożliwią młodym wokalistom 

i instrumentalistom rozwijanie ich umiejętności poprzez ćwiczenia 

dykcji, emisji głosu, poczucia rytmu, odpowiedni dobór repertuaru 

i pomoc w odnalezieniu indywidualnej ścieżki w pięknym świecie 

muzyki.

Centrum Kultury i Promocji w Kraśniku oferuje szereg różnych 

zajęć tanecznych, dla każdej grupy wiekowej. Zajęcia prowadzone 

są przez 5 różnych instruktorów:

Program obejmuje opanowanie podstaw sztuki scenicznej, takich 

jak: dykcja, emisja głosu, ruch sceniczny, a także pracę nad 

scenariuszami. 

 



Sport 

Mistrzostwa Świata 21 listopada — 18 grudnia 2022, Katar 

Mistrzostwa Świata 2022 w piłce nożnej, jakie odbędą się w 

tym roku w nietypowej porze, bo na jesieni, odbędą się w 

Katarze. To właśnie położenie tego kraju sprawiło, że ze 

względu na warunki pogodowe panujące w tym kraju w 

tradycyjnym czerwcowym terminie rozgrywania 

Mistrzostw Świata, że tegoroczne rozgrywki zostały 

przeniesione po raz pierwszy w historii na listopad i 

grudzień tego roku. 

Kultura 



Małymi kroczkami zbliża się do nas 1 oraz 2 listopada czyli 

Dzień Wszystkich Świętych i Dzień Zaduszny. W Polsce 

zawsze kilka dni wcześniej chodzimy na cmentarze i 

sprzątamy groby naszych bliskich. A jak to wygląda w 

innych państwach? 

Halloween-Halloween najhuczniej jest obchodzony 

w Stanach Zjednoczonych, Kanadzie, Irlandii, Australii i 

Wielkiej Brytanii. Ludzie przebierają się, zbierają cukierki, 

wycinają dynie oraz dekorują swoje domy aby wyglądały 

strasznie. 

 Día de Muertos- Meksykanie wierzą w niemal bezpośredni 

kontakt z bliskimi. Nie tylko wspominają dawne czasy, ale 

spędzając przy grobach wiele godzin, spożywają “wspólnie 

ze zmarłymi” ich ulubione potrawy, grają na instrumentach, 

śmieją się, czasem tańczą.  Często również ludzie malują 

twarze nawiązująć do „calaveras” który jest tradycją 

Meksyku. 

Nietypowe Święta w Październiku 

1 października – Międzynarodowy Dzień Wegetarianizmu 



2 października – Międzynarodowy Dzień bez Przemocy 

4 października – Międzynarodowy Dzień Zwierząt 

6 października – Światowy Dzień Mieszkalnictwa 

8 października – Dzień Marynarki Wojennej Peru 

9 października – Światowy Dzień Poczty i Znaczka 

Pocztowego 

10 października – Dzień Kolejarza11 października – Dzień 

Wychodzenia z Szafy 

12 października –, Dzień Bezpiecznego Komputera 

13 października –Dzień Garnituru 

14 października – Międzynarodowy Dzień Zmniejszania 

Skutków Klęsk Żywiołowych 

15 października Międzynarodowy Dzień Kobiet Wiejskich 

16 października –Dzień Papieża Jana Pawła II 

17 października – Międzynarodowy Dzień Walki z 

Ubóstwem 

18 października – Dzień Łącznościowca 

19 października – Dzień Normalizacji 

20 października –Światowy Dzień Statystyki 

21 października –Dzień Bez Skarpetek, Światowy dzień 

kartofla 

22 października -Dzień Caps Locka 

23 października –Dzień Mola 

24 października –Międzynarodowe Święto Uciekających na 

Rowerze. 

25 października – Dzień Kundelka26 października – 

Światowy Dzień Donacji i Transplantacji 

27 października – Światowy Dzień Dziedzictwa 

Audiowizualnego 



28 października –Dzień Odpoczynku dla Zszarganych 

Nerwów 

29 października – Światowy Dzień Udaru Mózgu 

30 października – Dzień Spódnicy 

31 października – Dzień Rozrzutności 

 

 

  



Kultura 

Kino „Metalowiec” zaprasza do siebie na: 

 

„Tedi i szmaragdowa tablica” 2D dubbing 

15-17 października godz. 14:00 i 16:00 

14 października godz. 10:00 i 12:00 

17 października godz. 10:00 

 

 



 

 

„Mia i ja” Film 2D dubbing 

28-30 października o godz. 17:00 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jesienny żarcik 

-Dlaczego jesień to najniebezpieczniejsza pora roku? 

-Bo można dostać z liścia 

 

 

Katechetka pyta Jasia: 

-Jasiu, kiedy Adam i Ewa byli w raju? 

-Jesienią 

-Dlaczego akurat jesienią? 

-Bo wtedy jest najwięcej jabłek!  
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